富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
翟 效 伟 在 牡 丹 区

2012-14 号地块的房屋征

收产权调换协议书丢失，

丈量号：6-124，特此声明。

菏泽晟瑞物流有限公

司，车号 ：鲁 RE7515（黄

牌），营运证号：鲁交运管

菏字 371702312146 号，现

销户并将营运证作废，予

以公示。

巨野县凤台路西段卫

生室（8）医疗机构执业许

可 证 ， 登 记 号 ：

PDY00061837172412D600
1，特此声明。

薛乃杰乡村医生执业

证 丢 失 ， 编 码 :
3717241630410027，特 此

声明。